



DIAMO, státní podnik,
odštěpný závod ODRA
Sirotců 1145/7
703 86 Ostrava - Vítkovice

Objednávka . 4510064040
Datum vystavení: 24.08.2016

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Sirotců 1145/7
703 86 Ostrava-Vítkovice

Dodavatel:
ARGOS ELEKTRO, a.s.
U Cukrovaru 1548/14
747 05 Opava - Kateřinky

I O: 00002739 DI : CZ00002739, plátce DPH
OR: KS v Ostravě, oddíl AX, vložka 642
Banka: SOB, a. s., I. ú. 409037423/0300

I O: 25387952 DI : CZ25387952

Vyžuje/Kontakt: Iveta Gastová **Tel:** 596 703 382 **E-mail:** gastova@diamo.cz

Dodací lhůta: 15.09.2016 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010:

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na fakturu vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH rušitelem za neodvedenou daň z předané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předem touto objednávkou částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daní, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předem touto objednávkou bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na v domě a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
KRABICE ELEKTROINSTALAČNÍ KEZ KB	Kus	252,83	10	2.528,30
KRABICE ELEKTROINSTALAČNÍ KEZ KB krabice kopos KEZ-3	Kus	297,28	10	2.972,80
DESKA MONTÁŽNÍ DO ZATEPLENÍ MDZ KB	Kus	252,83	10	2.528,30
ROZVAD PLAST.OEZ ORO-24P rozvad. plastový IP 40, povrchová montáž, 6 modul - 4ks	Kus	300,29	4	1.201,16
ROZVAD PLAST.OEZ ORO-24P rozvad. plastový IP 40, povrchová montáž, 8 modul - 4ks	Kus	300,29	4	1.201,16
ROZVAD PLAST.OEZ ORO-24P rozvad. plastový IP 40, povrchová montáž, 12 modul - 2ks	Kus	338,89	2	677,78
ROZVAD PLAST.OEZ ORO-24P rozvad. plastový IP 40, povrchová montáž, 24 modul - 2ks	Kus	443,81	2	887,62
ROZVAD PLAST.OEZ ORO-24P	Kus	2.380,99	4	9.523,96

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
rozvad Kaedra IP65 36 modul - 4ks				
ROZVAD PLAST.OEZ ORO-24P	Kus	2.671,24	2	5.342,48
rozvad Kaedra IP65 54 modul - 2ks				
SIGNÁLKA S LED.IS22 110V ZELENÁ	Kus	174,58	12	2.094,96
signálka Eleco IS-95-R 230Ac				
SIGNÁLKA S LED.IS22 110V ZELENÁ	Kus	174,64	12	2.095,68
signálka Eleco IS-95-G 230Ac				
SIGNÁLKA S LED.IS22 110V ZELENÁ	Kus	174,58	12	2.094,96
signálka Eleco IS-95-Y 230Ac				
SIGNÁLKA S LED.IS22 110V ZELENÁ	Kus	174,58	12	2.094,96
signálka Eleco IS-95-W 230Ac				
SIGNÁLKA S LED.IS22 110V ZELENÁ	Kus	161,24	12	1.934,88
signálka Eleco HIS-99-K-R 230Ac				
SIGNÁLKA S LED.IS22 110V ZELENÁ	Kus	149,64	12	1.795,68
signálka Eleco HIS-99-K-G 230Ac				
SIGNÁLKA S LED.IS22 110V ZELENÁ	Kus	146,03	12	1.752,36
signálka Eleco HIS-99-K-W 230Ac				
BATERIE LR06 MIGNON AA 1,5V	Kus	15,20	120	1.824,00
BATERIE MIKROTUŽKA AAA 1,5V	Kus	15,20	80	1.216,00
ROZVAD PLAST.OEZ ORO-24P	Kus	443,81	3	1.331,43
ROZVAD PLASTOVÝ 24MOD., NÁST NNÝ, DVÍ KA BÍLÁ				
SOUPRAVA ZKRATOVACÍ DO 38,5KV	sada	5.411,00	8	43.288,00
souprava zkratovací, typ 822.040-15kA/1s, pro ploché vodi e - 8 ks				

Celková hodnota bez DPH CZK

88.386,47

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša